
Manuál na nahrání certifikátů při letech do KENI
https://globalhaven.org/



Heslo musí obsahovat alespoň 8 znaků, speciální znaky, velká písmena a číslice, 
např.: #PaSSwOrD123





Nahrávání výsledku testu (Validate Test Fort Travel):
Vyberte Czechia a Kenya.

Seznam TT laboratoří naleznete na https://trustedtravel.globalhaven.org/trusted-
testing/patient/country/CZ/trusted_labs/
Laboratoře s logem certifikace TT jsou v souladu s důvěryhodným testováním. Testy 
provedené v laboratořích vyhovujících Trusted Testing (TT) jsou automaticky přidány do 
vašeho profilu zde a zaručují vstup do vaší destinace. Výsledky testů z jiných laboratoří než 
TT musí být nahrány pro ověření před cestou.



V případě, že nelze vybrat odpovídající laboratorní test, který jste absolvovali, vyberte 
“z ostatních laboratoří (At any other Lab)” a pokračujte dle pokynů níže.



Klikněte na Upload.
Klikněte na Upload.

Po stažení certifikátu se vám zobrazí:
Po stažení certifikátu se vám zobrazí:

Po stažení certifikátu se vám zobrazí:



A soubor je možné buď stáhnout (Dowload Travel Pass) nebo vytisknout (Print Travel 
Pass).

Po stažení certifikátu se vám zobrazí:



NAHRÁNÍ OČKOVACÍHO CERTIFIKÁTU

Klikněte na Upload Vaccine Record

Vyberte zemi a typ očkování:

NAHRÁNÍ OČKOVACÍHO CERTIFIKÁTU

Klikněte na Upload Vaccine Record

Vyberte zemi a typ očkování:

Vyberte typ vakcíny a klikněte na Select a dále na NEXT

Po vybrání nahrajte informace o očkování:



Vyberte typ vakcíny a klikněte na Select a dále na NEXT

Po vybrání nahrajte informace o očkování:

Informace o očkování úspěšně nahrány

Po kliknutí na Actions a Vaccination Certificate naleznete PDF ke stažení o nahraném 
očkování. Tam si pak po kliknutí na 

Historie svých nahraných certifikátů
Pokud jste si nestáhli certifikáty, lze je najít v historii v hlavním menu.



Informace o očkování úspěšně nahrány

Po kliknutí na Actions a Vaccination Certificate naleznete PDF ke stažení o nahraném 
očkování. Tam si pak po kliknutí na 

Historie svých nahraných certifikátů
Pokud jste si nestáhli certifikáty, lze je najít v historii v hlavním menu.

Informace o očkování úspěšně nahrány

Po kliknutí na Actions a Vaccination Certificate naleznete PDF ke stažení o nahraném 
očkování. Tam si pak po kliknutí na 

Historie svých nahraných certifikátů
Pokud jste si nestáhli certifikáty, lze je najít v historii v hlavním menu.

Certifikát pro test
Klikněte na Dashboard

Dále klikněte na:

A na Check in History. Zde uvidíte vaše nahrané certifikáty a QR kódy. Vše je ke stažení.

Certifikát pro očkování

Certifikát pro test
Klikněte na Dashboard

Dále klikněte na:

A na Check in History. Zde uvidíte vaše nahrané certifikáty a QR kódy. Vše je ke stažení.

Certifikát pro očkování

Certifikát pro test
Klikněte na Dashboard

Dále klikněte na:

A na Check in History. Zde uvidíte vaše nahrané certifikáty a QR kódy. Vše je ke stažení.

Certifikát pro očkování



Certifikát pro test
Klikněte na Dashboard

Dále klikněte na:

A na Check in History. Zde uvidíte vaše nahrané certifikáty a QR kódy. Vše je ke stažení.

Certifikát pro očkování

Zde jsou pak k náhledu nahrané certifikáty a po kliknutí na Action je můžete stáhnout.

tam si pak po kliknutí na Download můžete certifikát stáhnout nebo Print - vytisknout.

Zde jsou pak k náhledu nahrané certifikáty a po kliknutí na Action je můžete stáhnout.

tam si pak po kliknutí na Download můžete certifikát stáhnout nebo Print - vytisknout.


